**VOL. II DE ANIMA****T****TACEANT**

1 vol.2, d.7, q.8-0023 6  
videant homines, tum, quia si taceant, non fugiunt, tum etiam, quia

**TACTA**

1 vol.2, d.7, q.16-0062 5  
constat. Et ratio est tacta a nobis in libris De generatione, d 5, q 3, quia

**TACTU**

1 vol.2 d.2, q.7-0258 11

vol.2 d.2, q.7-0258 hepate; et inter has partes est tantus consensus, quod laeso tactu movetur

2 vol.2, d.5, q.2-0576 6

vol.2, d.5, q.2-0576 ut de facto contingit in tactu, ut suo loco dicemus.

3 vol.2, d.5, q.2-0616 7

vol.2, d.5, q.2-0616 excellens sensibile corrumpit sensum, ut in tactu miscetur actio primarum

4 vol.2, d.6, q.1-0100 1

vol.2, d.6, q.1-0100 tactu convenit, immutatur a sensibili communi.

5 vol.2, d.6, q.1-0178 8

vol.2, d.6, q.1-0178 propterea quod tangens rem, quae movetur, ipso tactu immoto

6 vol.2, d.6, q.2-0141 5

vol.2, d.6, q.2-0141 species coloris. Et de tactu etiam esset speciale argumentum, nam cum

7 vol.2, d.6, q.6-0197 7

vol.2, d.6, q.6-0197 sensitiva non potest saltem esse sine tactu. Quare respondetur

8 vol.2, d.7-0074 3

vol.2, d.7-0074 5 De tactu est prima conclusio: Tactus non est unus,

9 vol.2, d.7, q.9-0020 4

vol.2, d.7, q.9-0020 quod in solo tactu organum est quid mixtum, in aliis vero est quid

10 vol.2, d.7, q.9-0021 12

vol.2, d.7, q.9-0021 simplex; sed ibi loquitur de perfecta mixtione, nam vult quod in tactu

11 vol.2, d.7, q.12-0036 1

vol.2, d.7, q.12-0036 tactu aliquo. Unde ab eodem Galeno, lib 1 De causis \*

12 vol.2, d.7, q.13-0029 9

- vol.2, d.7, q.13-0029 2 Difficultas huius quaestionis potissime habet locum in tactu et \*
- 13 vol.2, d.7, q.13-0067 8
- vol.2, d.7, q.13-0067 gradu praeternaturali, esset etiam continua sensatio in tactu. \*
- 14 vol.2, d.7, q.13-0128 5
- vol.2, d.7, q.13-0128 3 arguitur similiter de tactu, quia non percipit suum \*
- 15 vol.2, d.7, q.13-0136 6
- vol.2, d.7, q.13-0136 enim non producunt similes in tactu; ergo ibi sensatio fit per species
- 16 vol.2, d.7, q.13-0148 5
- vol.2, d.7, q.13-0148 sensibus, et specialiter in tactu.
- 17 vol.2, d.7, q.14-0043 4
- vol.2, d.7, q.14-0043 Anima, cap De tactu, Philoponus, f 69, col 2, Averroes, 2 \*
- 18 vol.2, d.7, q.14-0131 4
- vol.2, d.7, q.14-0131 gustu vero et tactu requiritur medium intrinsecum, scilicet pars aliqua
- 19 vol.2, d.7, q.14-0136 7
- vol.2, d.7, q.14-0136 contiguum, sentiri potest, ut patet in tactu. Cutis enim sentit calorem
- 20 vol.2, d.7, q.14-0166 1
- vol.2, d.7, q.14-0166 tactu, q penultima, et 2 De Anima, tract 3, cap 1, Durandus,
- 21 vol.2, d.7, q.15-0114 9
- vol.2, d.7, q.15-0114 tenet Avicenna, 6 Naturalium, p 2, cap De tactu, Themistius, hic,
- 22 vol.2, d.7, q.15-0116 3
- vol.2, d.7, q.15-0116 tract De tactu, q 2, D Thomas, hic, lect 22, Aegidius, tx 108,
- 23 vol.2, d.7, q.15-0124 7
- vol.2, d.7, q.15-0124 Alexander, Paraphrasi De Anima, cap De tactu, Venetus, tx 108,
- 24 vol.2, d.7, q.15-0195 7
- vol.2, d.7, q.15-0195 imperfectiorum. Clarius, infra, cap ultimo, De tactu, sic ait: "Neque
- 25 vol.2, d.7, q.16-0068 11
- vol.2, d.7, q.16-0068 Et eadem ratio est de gustu, qui proxime convenit cum tactu.
- 26 vol.2, d.7, q.16-0170 6
- vol.2, d.7, q.16-0170 hic, ait quod excedere in tactu est excedere in virtute sensitiva \*
- 27 vol.2, d.7, q.16-0203 5
- vol.2, d.7, q.16-0203 non provenire prudentiam ex tactu, scilicet tamquam ex proprio \*

28 vol.2, d.7, q.16-0247 4

vol.2, d.7, q.16-0247 posset vita sine tactu conservari, magis diligibilis est visus per se, et

## TACTUI

1 vol.2, d.6, q.1-0094 7

vol.2, d.6, q.1-0094 sensibilis in quantitate, communis est etiam tactui; ergo sunt \*

2 vol.2, d.6, q.1-0103 9

vol.2, d.6, q.1-0103 Item, quia nulla est ratio communis visui et tactui, in qua

3 vol.2, d.6, q.6-0198 6

vol.2, d.6, q.6-0198 tactum tunc habere imperfectum, consimilem tactui illorum animalium,

4 vol.2, d.7, q.13-0074 3

vol.2, d.7, q.13-0074 est sensibilis tactui; ergo si calor inhaerens sentitur, ille inhaerens

## TACTUM

1 vol.2 d.2, q.7-0290 8

vol.2 d.2, q.7-0290 etiam, licet sit caecum, ut talpa, per tactum cognoscit filium, et \*

2 vol.2 d.2, q.7-0296 6

vol.2 d.2, q.7-0296 autem respicias principium proximum, nempe tactum, potest non esse

3 vol.2, d.3, q.1-0097 6

vol.2, d.3, q.1-0097 Item, quis dicat visum et tactum non distingui, cum sit unus

4 vol.2, d.3, q.1-0367 3

vol.2, d.3, q.1-0367 Deus separare tactum, et consequenter posset conservare animam \*

5 vol.2, d.4, q.5-0163 2

vol.2, d.4, q.5-0163 imperfectum tactum a cerebro non dependentem.

6 vol.2, d.6, q.6-0060 12

vol.2, d.6, q.6-0060 commune influens in omnes sensus, ita tamen ut in gustum et tactum

7 vol.2, d.6, q.6-0198 1

vol.2, d.6, q.6-0198 tactum tunc habere imperfectum, consimilem tactui illorum animalium,

8 vol.2, d.6, q.6-0200 7

vol.2, d.6, q.6-0200 informatur anima perfecti animalis, habet perfectiorem tactum; ideo tunc

9 vol.2, d.7, q.13-0049 4

vol.2, d.7, q.13-0049 Quod vero ad tactum attinet, oportet advertere quod tactus

10 vol.2, d.7, q.13-0052 10

vol.2, d.7, q.13-0052 4 Est ergo sensus conclusionis quod nulla pars habens tactum sentit

11 vol.2, d.7, q.13-0094 6

vol.2, d.7, q.13-0094 qualitas sensibilis; ergo potens immutare tactum sufficienti modo, ut \*

12 vol.2, d.7, q.14-0067 6

vol.2, d.7, q.14-0067 aequalitatem redactae, est optimum ad tactum; huiusmodi autem est \*

13 vol.2, d.7, q.14-0074 2

vol.2, d.7, q.14-0074 habere tactum. Sed considerari debet in membrorum generatione et

14 vol.2, d.7, q.14-0085 8

vol.2, d.7, q.14-0085 Secundum est quod multa alia animalia habent tactum,

15 vol.2, d.7, q.14-0096 6

vol.2, d.7, q.14-0096 sententiam, nam multa animalia habent tactum, quae non habent

16 vol.2, d.7, q.14-0111 3

vol.2, d.7, q.14-0111 censentur quae tactum obtinent", quamvis 1 De causis symptomatum,

17 vol.2, d.7, q.14-0151 2

vol.2, d.7, q.14-0151 immutare tactum; ergo licet subintret ipsum organum melius immutabit.

18 vol.2, d.7, q.14-0169 7

vol.2, d.7, q.14-0169 1 esse falsam illam differentiam inter tactum et gustum

19 vol.2, d.7, q.15-0059 9

vol.2, d.7, q.15-0059 4 Ad primam, Venetus, ibi, ait gustum et tactum esse idem

20 vol.2, d.7, q.15-0085 8

vol.2, d.7, q.15-0085 formaliter, sed praesuppositive, id est, semper supponens tactum. Et haec

21 vol.2, d.7, q.15-0097 6

vol.2, d.7, q.15-0097 residet gustus. Neque est verum tactum ita exigere organum terreum,

22 vol.2, d.7, q.15-0203 12

vol.2, d.7, q.15-0203 non nutriuntur sapidis, sed calidis et humidis, etc; et ita per tactum

23 vol.2, d.7, q.15-0238 6

vol.2, d.7, q.15-0238 Solum est advertendum quod, praeter tactum, omnes sunt

24 vol.2, d.7, q.16-0035 6

vol.2, d.7, q.16-0035 Et eisdem rationibus gustus superat tactum.

25 vol.2, d.7, q.16-0060 4

vol.2, d.7, q.16-0060 homo habet perfectissimum tactum simpliciter et quantum ad omnes

26 vol.2, d.7, q.16-0144 7

vol.2, d.7, q.16-0144 hominis sensum esse olfactum, perfectissimum autem tactum, nam

27 vol.2, d.7, q.16-0166 2

vol.2, d.7, q.16-0166 Inter tactum autem et visum est notandum praeterea quod

28 vol.2, d.7, q.16-0189 1

vol.2, d.7, q.16-0189 tactum in multis.

29 vol.2, d.7, q.16-0210 10

vol.2, d.7, q.16-0210 apta ad ingenium; talis autem non est apta ad tactum, quia ille humor

## TACTUS

1 vol.2 d.2, q.7-0269 2

vol.2 d.2, q.7-0269 dolor tactus impedit actionem visus, quod non fieret, si essent diversae

2 vol.2, d.3, q.2-0092 7

vol.2, d.3, q.2-0092 calorem facit, quem pro obiecto habet; tactus vero non facit calorem, sed

3 vol.2, d.4, q.6-0043 1

vol.2, d.4, q.6-0043 tactus etiam requirit certum temperamentum primarum qualitatum.

4 vol.2, d.5, q.1-0075 2

vol.2, d.5, q.1-0075 externos, tactus et gustus requirunt obiecta materialiter coniuncta. An vero

5 vol.2, d.5, q.6-0345 6

vol.2, d.5, q.6-0345 hoc est experiri illa, quomodo tactus experitur ignem calefacere. At

6 vol.2, d.6, q.1-0093 8

vol.2, d.6, q.1-0093 respectu visus, ut non possit convenire respectu tactus; ratio autem

7 vol.2, d.6, q.1-0180 5

vol.2, d.6, q.1-0180 motu rotae. Si vero tactus simul cum re moveatur, non percipiet \*

8 vol.2, d.6, q.1-0185 4

vol.2, d.6, q.1-0185 quo visus et tactus, tamen figuram fere numquam percipiunt;

9 vol.2, d.6, q.1-0221 7

vol.2, d.6, q.1-0221 tamen ibi nullum est sensibile proprium tactus. Respondetur,

10 vol.2, d.6, q.1-0223 13

vol.2, d.6, q.1-0223 sed sicut visus in tenebris non videt, sed caret visione, ita tunc tactus

11 vol.2, d.6, q.1-0225 6

vol.2, d.6, q.1-0225 esse aliquod impedimentum extrinsecum, cur tactus non posset ultra

12 vol.2, d.6, q.1-0226 5

vol.2, d.6, q.1-0226 moveri, tamen ex vi tactus non cognosceret quod esset illud \*

13 vol.2, d.6, q.2-0144 1

vol.2, d.6, q.2-0144 tactus. Quod est contra experientiam. Si vero dicatur primum, scilicet

14 vol.2, d.6, q.6-0057 2

vol.2, d.6, q.6-0057 et tactus esse in corde. Idem habet 2 De partibus, cap 10 ubi \*

15 vol.2, d.7-0065 6

vol.2, d.7-0065 tangibile, sicut gustus est quidam tactus. Et ideo illius sensatio non

16 vol.2, d.7-0080 4

vol.2, d.7-0080 exuperantiam, quoniam organum tactus habet qualitates tangibiles ad

17 vol.2, d.7, q.11-0119 1

vol.2, d.7, q.11-0119 tactus, sicut gustus, ut cap 10, dicitur hac ratione ab Aristotele

18 vol.2, d.7, q.11-0120 2

vol.2, d.7, q.11-0120 "quidam tactus."

19 vol.2, d.7, q.13-0002 5

vol.2, d.7, q.13-0002 Utrum obiecta gustus et tactus immutent intentionaliter

20 vol.2, d.7, q.13-0008 4

vol.2, d.7, q.13-0008 explicata. Obiectum vero tactus sunt qualitates primae, et aliae \*

21 vol.2, d.7, q.13-0019 3

vol.2, d.7, q.13-0019 2 Si tactus sentiret per species intentionales, etiam si in

22 vol.2, d.7, q.13-0020 2

vol.2, d.7, q.13-0020 organo tactus esset calor, ut 4, posset nihilominus tactus percipere

23 vol.2, d.7, q.13-0020 9

vol.2, d.7, q.13-0020 organo tactus esset calor, ut 4, posset nihilominus tactus percipere

24 vol.2, d.7, q.13-0035 10

vol.2, d.7, q.13-0035 3 Hinc ergo incipiendo, sit prima conclusio: Gustus et tactus

25 vol.2, d.7, q.13-0049 9

vol.2, d.7, q.13-0049 Quod vero ad tactum attinet, oportet advertere quod tactus

26 vol.2, d.7, q.13-0060 5

vol.2, d.7, q.13-0060 Sed arguitur 2 Si tactus sentiret qualitates sibi \*

27 vol.2, d.7, q.13-0062 5

vol.2, d.7, q.13-0062 qualitates primae inhaerent organo tactus. Consequens est contra \*

28 vol.2, d.7, q.13-0064 6

vol.2, d.7, q.13-0064 Dicitur forte quod non sentit tactus has qualitates secundum

29 vol.2, d.7, q.13-0076 4

vol.2, d.7, q.13-0076 Dicunt aliqui quod tactus non sentit calorem prout est in

30 vol.2, d.7, q.13-0081 5

vol.2, d.7, q.13-0081 3 principaliter arguitur, nam tactus saepe sentit maiorem

31 vol.2, d.7, q.13-0088 3

vol.2, d.7, q.13-0088 4 Nam tactus sentit duritiem et mollitiem, etc; sed evidens

32 vol.2, d.7, q.13-0113 1

vol.2, d.7, q.13-0113 tactus, producit etiam species intentionales eiusdem rationis cum \*

33 vol.2, d.7, q.13-0118 7

vol.2, d.7, q.13-0118 sibi fallitur, nisi corrigatur intellectu, ita tactus hic decipitur iudicando

34 vol.2, d.7, q.13-0131 8

vol.2, d.7, q.13-0131 Dicitur forte hactenus tantum esse probatum quod tactus

35 vol.2, d.7, q.13-0144 1

vol.2, d.7, q.13-0144 tactus non efficit in illo species sui, et sentitur? Nam ille calor potest

36 vol.2, d.7, q.13-0150 3

vol.2, d.7, q.13-0150 circa organum tactus: alia naturalis, quae est productio sui similis; alia

37 vol.2, d.7, q.13-0153 11

vol.2, d.7, q.13-0153 se solam fit, sed semper alteri coniungitur. Non enim sentit tactus

38 vol.2, d.7, q.13-0162 10

vol.2, d.7, q.13-0162 potest illud materialiter alterare. Hac item ratione non potest tactus

39 vol.2, d.7, q.14-0002 6

vol.2, d.7, q.14-0002 Quodnam sit organum gustus et tactus.

40 vol.2, d.7, q.14-0014 3

vol.2, d.7, q.14-0014 De organo tactus est maius dubium. Aiunt enim quidam

41 vol.2, d.7, q.14-0019 8

vol.2, d.7, q.14-0019 Hoc tamen falsum est, si intelligat sensum tactus esse in corde. Patet,

42 vol.2, d.7, q.14-0022 4

vol.2, d.7, q.14-0022 Alii aiunt sensorium tactus esse nervum per totum corpus \*

43 vol.2, d.7, q.14-0034 7

vol.2, d.7, q.14-0034 medicamentorum facultate, cap 4, dicens organum tactus esse cutem,

44 vol.2, d.7, q.14-0037 9

vol.2, d.7, q.14-0037 Alia opinio sit omnes partes corporis esse sensorium tactus,

45 vol.2, d.7, q.14-0045 6

vol.2, d.7, q.14-0045 2 Unde sit conclusio: Organum tactus esse carnem ipsam.

46 vol.2, d.7, q.14-0048 3

vol.2, d.7, q.14-0048 perfectissime sensum tactus, quod eius ratio concludit, tamen non negat etiam

47 vol.2, d.7, q.14-0063 3

vol.2, d.7, q.14-0063 debitum organo tactus optimum est in cute, et deinde in carnibus et aliis

48 vol.2, d.7, q.14-0064 8

vol.2, d.7, q.14-0064 partibus; ergo in his omnibus est sensus tactus tamquam in suo \*

49 vol.2, d.7, q.14-0065 6

vol.2, d.7, q.14-0065 organo. Minor patet, quia sensus tactus est de qualitatibus primis, et

50 vol.2, d.7, q.14-0070 6

vol.2, d.7, q.14-0070 4 arguitur a fine, quoniam tactus datus est homini ad \*

51 vol.2, d.7, q.14-0090 8

vol.2, d.7, q.14-0090 non a cute, sed ab intrinseco organo tactus.

52 vol.2, d.7, q.14-0099 1

vol.2, d.7, q.14-0099 tactus; et ideo, 1 De historia, cap 4, et 2 De partibus, cap 1,

53 vol.2, d.7, q.14-0107 6

vol.2, d.7, q.14-0107 et ideo inepti ad sensum tactus. De cerebro vero ait Albertus quod

54 vol.2, d.7, q.14-0118 9

vol.2, d.7, q.14-0118 comprehendimus, esse organum, quia in illis praecipue residet tactus

55 vol.2, d.7, q.14-0174 3

vol.2, d.7, q.14-0174 nam etiam tactus potest sentire calorem rei absentis, et immutari ab

56 vol.2, d.7, q.14-0192 2

vol.2, d.7, q.14-0192 obiecto; tactus vero non percipit qualitates sui organi, propter rationes

57 vol.2, d.7, q.14-0211 9

vol.2, d.7, q.14-0211 7 3 colligitur, quodnam sit medium gustus et tactus, nam per se

58 vol.2, d.7, q.14-0213 8

vol.2, d.7, q.14-0213 sentire per medium, et tale medium respectu tactus non est unum vel

59 vol.2, d.7, q.14-0225 5

vol.2, d.7, q.14-0225 Contra, nam videtur quod tactus non possit percipere sine

60 vol.2, d.7, q.14-0227 6

vol.2, d.7, q.14-0227 pora dura se immediate tangere; tactus autem est in corpore duro;

61 vol.2, d.7, q.14-0247 5

vol.2, d.7, q.14-0247 tamquam in proprio organo; tactus vero est qualitas cognoscitiva \*

62 vol.2, d.7, q.15-0054 11

vol.2, d.7, q.15-0054 Prima ex cap 10, ubi ait quod gustus est quaedam tactus.

63 vol.2, d.7, q.15-0055 12

vol.2, d.7, q.15-0055 Et idem dicit, 2 De partibus, cap 10. Ergo gustus et tactus sunt unus

64 vol.2, d.7, q.15-0058 1

vol.2, d.7, q.15-0058 tactus; sunt ergo plures quam quinque.

65 vol.2, d.7, q.15-0069 7

vol.2, d.7, q.15-0069 Item, ex diversitate organorum, nam organum tactus est \*

66 vol.2, d.7, q.15-0073 7

vol.2, d.7, q.15-0073 Illa autem propositio: "Gustus est quidam tactus" varie

67 vol.2, d.7, q.15-0075 3

vol.2, d.7, q.15-0075 1 Quia tactus a tangendo dicitur. Unde tactus sic est \*

68 vol.2, d.7, q.15-0075 8

vol.2, d.7, q.15-0075 1 Quia tactus a tangendo dicitur. Unde tactus sic est \*

69 vol.2, d.7, q.15-0078 3

vol.2, d.7, q.15-0078 ideo quidam tactus dicitur, id est, quia tangendo sentit. Unde tactus

70 vol.2, d.7, q.15-0078 11

vol.2, d.7, q.15-0078 ideo quidam tactus dicitur, id est, quia tangendo sentit. Unde tactus

71 vol.2, d.7, q.15-0081 2

vol.2, d.7, q.15-0081 est tactus. Alio modo, ut significat sensum qui praevio aliquo

72 vol.2, d.7, q.15-0083 4

vol.2, d.7, q.15-0083 gustus dicitur quidam tactus. Haec est expositio D Thomae, et vera.

73 vol.2, d.7, q.15-0084 9

vol.2, d.7, q.15-0084 Alia vero tradi potest, quod sensus est quidam tactus, non

74 vol.2, d.7, q.15-0088 1

vol.2, d.7, q.15-0088 tactus, ut patet, quia lingua sentit calorem; in uno autem organo unus

75 vol.2, d.7, q.15-0090 4

vol.2, d.7, q.15-0090 non est sensus tactus, quia organum tactus est terreum, organum vero

76 vol.2, d.7, q.15-0090 7

vol.2, d.7, q.15-0090 non est sensus tactus, quia organum tactus est terreum, organum vero

77 vol.2, d.7, q.15-0093 10

vol.2, d.7, q.15-0093 Sed probabilis videtur quod in organo gustus sit sensus tactus,

78 vol.2, d.7, q.15-0096 3

vol.2, d.7, q.15-0096 est organum tactus, ut supra; huiusmodi autem nervus est ille in quo

79 vol.2, d.7, q.15-0105 9

vol.2, d.7, q.15-0105 temperamentis, cap 9, ait quod in vola manus tactus est \*

80 vol.2, d.7, q.15-0110 6

vol.2, d.7, q.15-0110 in eodem organo esse sensum tactus et gustus, nam tactus est quasi

81 vol.2, d.7, q.15-0110 10

vol.2, d.7, q.15-0110 in eodem organo esse sensum tactus et gustus, nam tactus est quasi

82 vol.2, d.7, q.15-0113 6

vol.2, d.7, q.15-0113 Quidam aiunt esse duos sensus tactus specie distinctos. Hoc

83 vol.2, d.7, q.15-0120 6

vol.2, d.7, q.15-0120 primae contrariae; ergo duo sensus tactus.

84 vol.2, d.7, q.15-0122 13

vol.2, d.7, q.15-0122 1 p, q 78, a 3, ad 3, tenet, ubi ait sensum tactus esse unicum in

85 vol.2, d.7, q.15-0152 4

vol.2, d.7, q.15-0152 est adaequatum obiectum tactus, continens sub se duas secundas \*

86 vol.2, d.7, q.15-0166 1

vol.2, d.7, q.15-0166 tactus. Saepe repetit Aristoteles in his libris De Anima; et idem

87 vol.2, d.7, q.15-0181 7

vol.2, d.7, q.15-0181 tam necessarium ad conservationem animalis, sicut tactus, nam animal

88 vol.2, d.7, q.15-0192 2

vol.2, d.7, q.15-0192 sensum tactus.

89 vol.2, d.7, q.15-0197 5

vol.2, d.7, q.15-0197 tx 17, ait sensum tactus a reliquis omnibus posse separari. Et

90 vol.2, d.7, q.16-0010 3

vol.2, d.7, q.16-0010 locum habet tactus.

91 vol.2, d.7, q.16-0063 1

vol.2, d.7, q.16-0063 tactus, ut sit perfectus, requirit temperamentum omnium qualitatum

92 vol.2, d.7, q.16-0064 3

vol.2, d.7, q.16-0064 primarum: unde tactus, quia est in temperatissimo corpore, erit \*

93 vol.2, d.7, q.16-0135 5

vol.2, d.7, q.16-0135 perfectissimus sensus hominis est tactus.

94 vol.2, d.7, q.16-0159 6

vol.2, d.7, q.16-0159 auditus, tamen inventioni magis deseniunt tactus et visus, quia ad plura

95 vol.2, d.7, q.16-0167 1

vol.2, d.7, q.16-0167 tactus excedit visum in hoc quod est universalior ex parte subiecti. Est

96 vol.2, d.7, q.16-0168 9

vol.2, d.7, q.16-0168 enim diffusum per totum corpus, et ideo perfectior tactus arguit \*

97 vol.2, d.7, q.16-0188 5

vol.2, d.7, q.16-0188 Ex hac ergo parte tactus superat visum, tamen visus superat

98 vol.2, d.7, q.16-0192 3

vol.2, d.7, q.16-0192 modo quam tactus.

99 vol.2, d.7, q.16-0199 1

vol.2, d.7, q.16-0199 tactus non est in intrinsecis illius, sed in his quae illum comitantur;

100 vol.2, d.7, q.16-0211 7

vol.2, d.7, q.16-0211 terrestris potius indurat carnes, et organum tactus ineptum reddit.

101 vol.2, d.7, q.16-0228 10

vol.2, d.7, q.16-0228 10 Sed contra id quod diximus de visu, nam tactus videtur esse

102 vol.2, d.7, q.16-0231 4

vol.2, d.7, q.16-0231 ad scientiam; ergo tactus est utilior.

103 vol.2, d.7, q.16-0232 4

vol.2, d.7, q.16-0232 Et confirmatur, nam tactus etiam videtur magis \*

104 vol.2, d.7, q.16-0234 4

vol.2, d.7, q.16-0234 Respondetur, quod licet tactus esset certior, visus esset \*

105 vol.2, d.7, q.16-0236 11

vol.2, d.7, q.16-0236 si comparentur ad obiecta propria, tam certus est visus, sicut tactus, et

106 vol.2, d.7, q.16-0238 1

vol.2, d.7, q.16-0238 tactus quam visus, si applicentur obiecta cum aequali proportione. \*

107 vol.2, d.7, q.16-0242 6

vol.2, d.7, q.16-0242 Ad confirmationem respondetur, quod amor tactus et

108 vol.2, d.7, q.16-0244 1

vol.2, d.7, q.16-0244 tactus sit fundamentum aliorum sensuum, sub hac ratione maxime \*

109 vol.2, d.7, q.16-0246 4

vol.2, d.7, q.16-0246 considerentur visus et tactus, et posset unus separari ab alio, et e contrario, et

110 vol.2, d.7, q.16-0249 7

vol.2, d.7, q.16-0249 diligibiles ad recipiendam sensibilem delectationem, ut tactus et gustus; et

## TALE

1 vol.2, d.3, q.2-0135 4

vol.2, d.3, q.2-0135 coaptata operationi circa tale obiectum, ideo dicitur specificari ab \*

2 vol.2, d.3, q.2-0421 3

vol.2, d.3, q.2-0421 versantur circa tale obiectum.

3 vol.2, d.3, q.2-0448 6

vol.2, d.3, q.2-0448 latitudine actuum qui versantur circa tale obiectum formale. Est enim

4 011-0109 4

011-0109 magis appetit natura tale particulare bonum, quam aliud commune; ut

5 vol.2, d.4, q.6-0105 1

vol.2, d.4, q.6-0105 tale temperamentum qualitatum, ex quo resultat talis densitas, \*

6 vol.2, d.4, q.7-0064 9

vol.2, d.4, q.7-0064 est quaestio; sed virtus seminis non potest esse tale temperamentum;

7 vol.2, d.5, q.2-0609 3

vol.2, d.5, q.2-0609 qualitatum consistit tale temperamentum, aut ex violenta aliqua divisione

8 vol.2, d.5, q.3-0032 1

vol.2, d.5, q.3-0032 tale in actu, qualis sensus est in potentia. Et infra, tx 138, et 139, et

9 vol.2, d.5, q.5-0051 3

vol.2, d.5, q.5-0051 consequenter concludunt tale idolum, seu verbum, realiter distingui ab actu

10 vol.2, d.5, q.5-0064 6

vol.2, d.5, q.5-0064 ipsamet intellectionem vocant "verbum", et tale verbum inquirunt in

11 vol.2, d.5, q.5-0066 2

vol.2, d.5, q.5-0066 Rursus, tale verbum non est id in quo, tamquam in speculo, obiectum \*

12 vol.2, d.5, q.6-0073 3

vol.2, d.5, q.6-0073 1 Quod tale iudicium solum reperitur in compositione et \*

13 vol.2, d.6, q.1-0012 4

vol.2, d.6, q.1-0012 proprium auditus, unde tale sensibile est per se primo sensibile, quia

14 vol.2, d.6, q.1-0105 6

vol.2, d.6, q.1-0105 respectu duorum sensuum erit necessario tale respectu omnium. Quod

15 vol.2, d.6, q.6-0045 2

vol.2, d.6, q.6-0045 naturae; tale autem principium non potest esse, nisi cor, nam est in

16 vol.2, d.7, q.1-0022 3

vol.2, d.7, q.1-0022 3 Deberet tale corpus annihilari in absentia luminosi,

17 vol.2, d.7, q.1-0089 5

vol.2, d.7, q.1-0089 1 Lumen denominat subiectum tale, quod non facit species

18 vol.2, d.7, q.2-0114 5

vol.2, d.7, q.2-0114 et ab illa terminatur; tale autem corpus est perspicuum et illuminabile,

19 vol.2, d.7, q.3-0006 8

vol.2, d.7, q.3-0006 Omnis autem potentia debet habere aliquod obiectum tale necessario,

20 vol.2, d.7, q.3-0154 2

vol.2, d.7, q.3-0154 actu tale et completur mediante lumine.

21 vol.2, d.7, q.8-0086 7

vol.2, d.7, q.8-0086 experientia autem fallitur, quia numquam est tale medium, sed \*

22 vol.2, d.7, q.12-0097 4

vol.2, d.7, q.12-0097 asserens non esse tale operculum, quia non invenitur in anatome.

23 vol.2, d.7, q.14-0213 5

vol.2, d.7, q.14-0213 sentire per medium, et tale medium respectu tactus non est unum vel

24 vol.2, d.7, q.14-0222 11

vol.2, d.7, q.14-0222 fluens, ut aer, sed magis consistens, ut pellis, ut per tale corpus possit

25 vol.2, d.7, q.16-0179 2

vol.2, d.7, q.16-0179 Item, tale corpus deservit optime ad ministracionem \*

## TALEM

1 vol.2 d.2, q.7-0170 1

vol.2 d.2, q.7-0170 talem animam esse indivisibilem, quae per se primo respicit totum

2 vol.2, d.3, q.1-0123 1

vol.2, d.3, q.1-0123 talem actum ordinatur.

3 vol.2, d.3, q.2-0330 1

vol.2, d.3, q.2-0330 talem actum. Alia est terminantis actum immanentem. Primo modo

4 vol.2, d.3, q.2-0415 7

vol.2, d.3, q.2-0415 specificat per modum finis, quia postulat talem potentiam, quae illum

5 vol.2, d.3, q.3-0016 2

vol.2, d.3, q.3-0016 habet talem rationem causae respectu potentiarum, quin potius ipsae

6 vol.2, d.5, q.5-0042 8

vol.2, d.5, q.5-0042 repraesentantis obiectum, et suplentis vicem illius. Unde talem productionem

7 vol.2, d.5, q.5-0045 6

vol.2, d.5, q.5-0045 Sensibus autem exterioribus non concedunt talem productionem, quia

8 vol.2, d.5, q.5-0159 4

vol.2, d.5, q.5-0159 intellectus non cognoscit talem qualitatem; ergo neque in tali qualitate

9 vol.2, d.5, q.5-0570 2

vol.2, d.5, q.5-0570 dari talem speciem, quia maior longe perfectio est videre Deum per

10 vol.2, d.5, q.5-0617 7

vol.2, d.5, q.5-0617 nobis esse possibilem. Et tamen per talem cognitionem, ait, nihil \*

11 vol.2, d.5, q.6-0050 6

vol.2, d.5, q.6-0050 actu exercito iudicat rem esse talem, ut oculus videndo albedinem \*

12 vol.2, d.6, q.3-0082 9

vol.2, d.6, q.3-0082 repraesentat rem prout est repraesentabilis, et ideo per talem speciem

13 vol.2, d.7, q.6-0179 4

vol.2, d.7, q.6-0179 patet, nam propter talem compositionem aliter sonant, quia aliter \*

14 vol.2, d.7, q.9-0080 12

vol.2, d.7, q.9-0080 Verum ipse sonus alienus est, et non proprius." Et praeterea vult talem

## TALES

1 vol.2 d.2, q.7-0235 4

vol.2 d.2, q.7-0235 huiusmodi autem essent tales formae.

2 vol.2 d.2, q.7-0236 3

vol.2 d.2, q.7-0236 2 Nam tales formae essent imperfectiores anima rationali

3 vol.2 d.2, q.7-0242 9

vol.2 d.2, q.7-0242 conveniunt formis animalium perfectorum; ergo vere illae sunt tales. Neque

4 vol.2 d.2, q.7-0251 5

vol.2 d.2, q.7-0251 et inextensae; ergo dantur tales animae, et maxime in his animalibus

5 vol.2, d.2, q.8-0154 4

vol.2, d.2, q.8-0154 Patet consequentia, quia tales operationes sunt vitales; ergo procedunt

6 vol.2, d.2, q.8-0259 3

vol.2, d.2, q.8-0259 in ea tales dispositiones. Et idem argumentum fieri potest de singulis

7 vol.2, d.3, q.2-0130 9

vol.2, d.3, q.2-0130 diverso modo operationum et obiectorum; et ideo natura tales dedit

8 vol.2, d.3, q.2-0317 8

vol.2, d.3, q.2-0317 Idem patet in moralibus: Sunt enim actus tales, quales sunt

9 vol.2, d.5, q.2-0038 5

vol.2, d.5, q.2-0038 Item est argumentum, nam tales substantiae deberent esse

10 vol.2, d.5, q.2-0595 3

vol.2, d.5, q.2-0595 potentiam, quia tales potentiae de se incorruptibiles sunt, quod notavit

11 vol.2, d.6, q.1-0072 6

vol.2, d.6, q.1-0072 sensibus externis, non inquantum sunt tales, sed absolute inquantum

12 vol.2, d.7, q.11-0106 11

vol.2, d.7, q.11-0106 producerentur ab illo corpore odorifero, quod est iuxta nares; ergo tales

## TALI

1 vol.2, d.2, q.8-0115 3

vol.2, d.2, q.8-0115 constituitur in tali esse, id est, in esse ossis. Ad hoc enim ponuntur istae \*

2 vol.2, d.2, q.8-0117 3

vol.2, d.2, q.8-0117 habet in tali parte, quia non praebet illi aliud esse; ergo non informat

3 vol.2, d.3, q.2-0126 6

vol.2, d.3, q.2-0126 et postea instrumentum efficit ex tali materia et forma, qualem requirit

4 vol.2, d.3, q.2-0321 8

vol.2, d.3, q.2-0321 est talis speciei, quia procedit a visu tali specie informato. Species

5 011-0034 11

011-0034 substantiae est cum illo, distinctus tamen in persona, quia sine tali distinctione

6 vol.2, d.4, q.6-0267 2

vol.2, d.4, q.6-0267 cooperata tali conversione alimenti.

7 vol.2, d.4, q.8-0142 7

vol.2, d.4, q.8-0142 per quas defertur alimentum, et in tali membro censetur residere \*

8 vol.2, d.5, q.5-0159 9

vol.2, d.5, q.5-0159 intellectus non cognoscit talem qualitatem; ergo neque in tali qualitate

9 vol.2, d.5, q.6-0081 7

vol.2, d.5, q.6-0081 extrema ferendo sententiam, id est, adhaerendo tali compositioni, ut

10 vol.2, d.5, q.7-0123 4

vol.2, d.5, q.7-0123 cognoscibilia sunt a tali potentia.

11 vol.2, d.6-0034 10

vol.2, d.6-0034 quod accidit sensibili per se, ut substantiae. Unde a tali sensibili sensus

12 vol.2, d.6, q.2-0070 6

vol.2, d.6, q.2-0070 ipsorum, an vero sit superaddita tali naturae. Si primum dicatur,

13 vol.2, d.6, q.3-0095 9

vol.2, d.6, q.3-0095 colores in collo columbae apparent, quia est in tali situ, quod lux

14 vol.2, d.6, q.4-0147 8

vol.2, d.6, q.4-0147 exterior percipit distant am, quia species a tali distantia vel tali, aliter

15 vol.2, d.6, q.4-0147 11

vol.2, d.6, q.4-0147 exterior percipit distant am, quia species a tali distantia vel tali, aliter

16 vol.2, d.6, q.4-0148 12

vol.2, d.6, q.4-0148 et aliter immutat, ita quando species fiunt in sensu interiori fiunt tali

17 vol.2, d.6, q.4-0149 2

vol.2, d.6, q.4-0149 vel tali modo, quia ministrantur per hunc vel alium sensum, nam species

18 vol.2, d.6, q.5-0099 9

vol.2, d.6, q.5-0099 praesentes oculis, sed satis est quod radii lucis tali modo afficiant

19 vol.2, d.7, q.6-0074 5

vol.2, d.7, q.6-0074 motus aeris qui ex tali contactu causatur, et sicut etiam in proiectis,

20 vol.2, d.7, q.9-0046 4

vol.2, d.7, q.9-0046 ibi existens, et tali specie informata, elicit actum audiendi.

21 vol.2, d.7, q.13-0043 4

vol.2, d.7, q.13-0043 primarum, et sine tali mixtione non producitur. Unde quando \*

## **TALIA**

1 vol.2, d.7, q.6-0119 6

vol.2, d.7, q.6-0119 sonativa in potentia explicat esse talia effective, et non materialiter.

## **TALIBUS**

1 vol.2, d.3, q.3-0024 2

vol.2, d.3, q.3-0024 proportionatum talibus potentiis, ut quia anima spiritualis est et ipsae

## TALIS

1 vol.2 d.2, q.7-0208 6

vol.2 d.2, q.7-0208 1 Quia a nullo assignatur talis implicatio, neque ego video

2 vol.2 d.2, q.7-0274 10

vol.2 d.2, q.7-0274 principii, quam ex consensu et consonantia potentiarum illius. Nec talis

3 vol.2 d.2, q.7-0331 9

vol.2 d.2, q.7-0331 difficultas communis est, et necessario admittenda; tamen quod talis

4 vol.2, d.2, q.8-0169 7

vol.2, d.2, q.8-0169 1, quod manus abscissa est aequivoce talis; ergo.

5 vol.2, d.3, q.1-0318 3

vol.2, d.3, q.1-0318 si creatura talis est possibilis, illa est perfectissima, et ideo non \*

6 vol.2, d.3, q.2-0266 6

vol.2, d.3, q.2-0266 procedunt, sunt specie diversa ergo talis actio non sumit speciem a

7 vol.2, d.3, q.2-0292 10

vol.2, d.3, q.2-0292 actio, est id quo agens suum esse communicat; ergo talis erit actio,

8 vol.2, d.3, q.2-0315 4

vol.2, d.3, q.2-0315 ergo essentialiter est talis actus, qualis requiritur ab obiecto circa

9 vol.2, d.3, q.2-0321 2

vol.2, d.3, q.2-0321 est talis speciei, quia procedit a visu tali specie informato. Species

10 vol.2, d.3, q.2-0322 9

vol.2, d.3, q.2-0322 enim est quae ultimo determinat potentiam ad productionem talis actus.

11 vol.2, d.4, q.1-0017 3

vol.2, d.4, q.1-0017 desumitur, qui talis esse debet, ut aliquam contrarietatem et \*

12 vol.2, d.4, q.1-0029 8

vol.2, d.4, q.1-0029 calore naturali, et ideo necesse est quod talis cibus non sit nimis \*

13 011-0003 7

011-0003 1 Videtur pars negativa vera, quia talis actio neque convenit

14 011-0045 1

011-0045 talis operatio esse in similitudinem naturae ex vi ipsius actionis, nam

15 vol.2, d.4, q.6-0105 7

vol.2, d.4, q.6-0105 tale temperamentum qualitatum, ex quo resultat talis densitas, \*

16 vol.2, d.4, q.6-0151 10

vol.2, d.4, q.6-0151 alius nisi ille ex quo conficitur temperamentum mixti; sed talis est

17 vol.2, d.4, q.8-0006 4

vol.2, d.4, q.8-0006 Quidam sentiunt quod talis potentia non subiectatur in aliqua

18 vol.2, d.4, q.8-0007 6

vol.2, d.4, q.8-0007 parte viventis. Quod probant, nam talis potentia alterat omnes partes

19 vol.2, d.4, q.9-0074 3

vol.2, d.4, q.9-0074 concurrere ad talis foetus formationem. Credibile tamen est quod \*

20 vol.2, d.5, q.2-0190 8

vol.2, d.5, q.2-0190 est species sensibilis, neque est a quo talis species produceretur.

21 vol.2, d.5, q.2-0408 8

vol.2, d.5, q.2-0408 nam illa species et est qualitas, et talis qualitas, et non est per quid

22 vol.2, d.5, q.2-0409 4

vol.2, d.5, q.2-0409 constituatur in esse talis qualitatis, nisi quia repraesentativa est.

23 vol.2, d.5, q.2-0413 9

vol.2, d.5, q.2-0413 repraesentativa est; ergo hoc includitur in specifica ratione talis qualitatis.

24 vol.2, d.5, q.2-0418 3

vol.2, d.5, q.2-0418 sua. Unde talis similitudo proprie loquendo non ponitur in quarta

25 vol.2, d.5, q.2-0544 4

vol.2, d.5, q.2-0544 omnino a natura talis obiecti.

26 vol.2, d.5, q.2-0553 8

vol.2, d.5, q.2-0553 nam si obiectum posset inhaerere ipsi potentiae, talis potentia \*

27 vol.2, d.5, q.4-0108 4

vol.2, d.5, q.4-0108 potentiam ad cognitionem talis obiecti. Sed contra, quia si non

28 vol.2, d.5, q.4-0145 3

vol.2, d.5, q.4-0145 Et praeterea, talis apprehensio non est semper actus a \*

29 vol.2, d.5, q.5-0121 10

vol.2, d.5, q.5-0121 actum? Dices: Ut deserviat loco obiecti. Sed contra, ergo talis

30 vol.2, d.5, q.5-0509 6

vol.2, d.5, q.5-0509 secundo per actum cognoscendi; ergo talis actus est similitudo obiecti.

31 vol.2, d.5, q.5-0531 3

vol.2, d.5, q.5-0531 repraesentando; ergo talis qualitas poterit esse species impressa.

32 vol.2, d.5, q.5-0563 4

vol.2, d.5, q.5-0563 qualitate et modo talis dispositionis esset capax perfectioris vel minus

33 vol.2, d.5, q.5-0576 7

vol.2, d.5, q.5-0576 similitudine est imperfecte videre; et ideo talis visio non beatificaret, nam

34 vol.2, d.5, q.5-0620 3

vol.2, d.5, q.5-0620 termini, neque talis actio immanens erit productiva, quoniam ex eo quod

35 vol.2, d.5, q.5-0621 2

vol.2, d.5, q.5-0621 sit talis id non habebit, nam actionem esse productivam genericum

36 vol.2, d.5, q.5-0657 11

vol.2, d.5, q.5-0657 fieri et esse a causa, vel provenit ex illo quod talis motio oritur ex

37 vol.2, d.5, q.6-0236 4

vol.2, d.5, q.6-0236 rationem boni, et talis cognitio multo imperfectior est quam cognitio

38 vol.2, d.5, q.6-0347 7

vol.2, d.5, q.6-0347 dividendo est proprium intellectivae potentiae, et talis cognitio \*

39 vol.2, d.5, q.6-0362 6

vol.2, d.5, q.6-0362 sensum propositionem formare, nam deberet talis propositio componi

40 vol.2, d.5, q.7-0067 6

vol.2, d.5, q.7-0067 privationem dicat, duplici opposita ratione talis esse poterit, scilicet

41 vol.2, d.6, q.2-0057 2

vol.2, d.6, q.2-0057 et talis actio inquit est productio specierum.

42 vol.2, d.6, q.2-0061 3

vol.2, d.6, q.2-0061 Si est talis, quaero rursus, an perfectio illa participata sit maior

43 vol.2, d.6, q.2-0069 4

vol.2, d.6, q.2-0069 quaero rursus, an talis perfectio sit intrinseca naturae obiectorum

44 vol.2, d.6, q.2-0201 3

vol.2, d.6, q.2-0201 2, nam talis est species producta in imaginativa, qualis

45 vol.2, d.6, q.3-0040 10

vol.2, d.6, q.3-0040 cum sit maioris, ita potest falli iudicans rem esse talis coloris, cum sit

46 vol.2, d.6, q.3-0078 1

vol.2, d.6, q.3-0078 talis cognoscitur res, qualis repraesentatur per speciem. Et ad hanc

47 vol.2, d.6, q.4-0057 4

vol.2, d.6, q.4-0057 Probatur, quia obiectum talis potentiae semper est \*

48 vol.2, d.6, q.6-0137 4

vol.2, d.6, q.6-0137 spiritus animalis, quia talis communicatio debet fieri instantanee; spiritus

49 vol.2, d.6, q.6-0158 2

vol.2, d.6, q.6-0158 Praeterea, talis qualitas fieri debet ab aliqua qualitate \*

50 vol.2, d.7, q.2-0021 6

vol.2, d.7, q.2-0021 Perspicuitatem ergo existentem in extremitate talis corporis ait Aristoteles esse

51 vol.2, d.7, q.4-0058 9

vol.2, d.7, q.4-0058 videntur dicere, dum aiunt esse spiritus quosdam, vel talis substantia

52 vol.2, d.7, q.4-0115 6

vol.2, d.7, q.4-0115 impugnatum est, nam non datur talis spiritus emissio.

53 vol.2, d.7, q.4-0116 9

vol.2, d.7, q.4-0116 Item, non salvatur ratio vitalis et cognoscitivi, nam talis actus

54 vol.2, d.7, q.5-0093 2

vol.2, d.7, q.5-0093 apparet talis, quia propter copiam humoris penetrari non potest visu,

55 vol.2, d.7, q.10-0123 4

vol.2, d.7, q.10-0123 appetitum provocat; et talis odor habet consonantiam cum sapore, nam

56 vol.2, d.7, q.10-0133 7

vol.2, d.7, q.10-0133 appetitum, ut sunt odorifera multa; et talis odor non habet consonantiam

57 vol.2, d.7, q.11-0028 10

vol.2, d.7, q.11-0028 qualitas activa, sicut nec color, nec medium est capax talis qualitatis, nam

58 vol.2, d.7, q.16-0050 9

vol.2, d.7, q.16-0050 perfectior. Quae perfectio etiam colligitur ex modo quo talis potentia \*

59 vol.2, d.7, q.16-0210 4

vol.2, d.7, q.16-0210 apta ad ingenium; talis autem non est apta ad tactum, quia ille humor

## TALIUM

1 vol.2, d.6, q.1-0122 11

vol.2, d.6, q.1-0122 uno actu video hominem, et alio motum; superflua ergo esset talium

2 vol.2, d.6, q.5-0100 9

vol.2, d.6, q.5-0100 collum illud, ut sit aptum ad causandas species talium colorum; et

3 vol.2, d.7, q.10-0125 4

vol.2, d.7, q.10-0125 Similiter et sensus talium odorum maxime inest irrationalibus, nam

## TALPA

1 vol.2 d.2, q.7-0290 6

vol.2 d.2, q.7-0290 etiam, licet sit caecum, ut talpa, per tactum cognoscit filium, et \*

2 vol.2, d.7, q.15-0219 8

vol.2, d.7, q.15-0219 Et ratio a fine desumi potest, quia talpa ex visceribus terrae

3 vol.2, d.7, q.15-0226 4

vol.2, d.7, q.15-0226 dicit, nempe quod talpa nihil videt, et quod habet organum visus, non

## TALPAM

1 vol.2, d.7, q.15-0212 6

vol.2, d.7, q.15-0212 experientia patet. Excipit vero Aristoteles talpam, quam ait carere

## TAM

1 vol.2 d.2, q.7-0085 5

vol.2 d.2, q.7-0085 solam divisionem duae animae tam breviter produci?

2 vol.2 d.2, q.7-0189 6

vol.2 d.2, q.7-0189 magnitudine organorum, quae non possunt tam facile applicari ad opus, nec

3 vol.2 d.2, q.7-0191 7

vol.2 d.2, q.7-0191 Item, quia alimentum in tot et tam magnas partes \*

4 vol.2 d.2, q.7-0259 11

vol.2 d.2, q.7-0259 cor, et si imaginatio apprehendit ut nocivum, iubet motum, et tam

5 vol.2 d.2, q.7-0306 5

vol.2 d.2, q.7-0306 divisibiles, non esset cur tam cito pars abscissa moreretur, nam licet \*

6 vol.2, d.2, q.8-0017 1

vol.2, d.2, q.8-0017 tam diversos effectus. Quaestio ista minorem difficultatem habet in his

7 vol.2, d.2, q.8-0042 9

vol.2, d.2, q.8-0042 radices, etc, secundum se sumpta, non potest esse tam homogenea sicut

8 vol.2, d.2, q.8-0045 10

vol.2, d.2, q.8-0045 una parte corporis, quam in alia; ergo non est tam similis nec \*

9 vol.2, d.3, q.1-0068 6

vol.2, d.3, q.1-0068 in generatione vel aggeneratione substantiae, tam in rebus animatis,

10 vol.2, d.3, q.2-0326 8

vol.2, d.3, q.2-0326 Ex quo, 2, sequitur quod actio immanens, tam ut actio

11 vol.2, d.3, q.2-0348 8

vol.2, d.3, q.2-0348 illis non reperitur obiectum, et ita non tam proprie specificantur ab

12 vol.2, d.3, q.2-0444 1

vol.2, d.3, q.2-0444 tam ut actiones, quam ut passiones, distinguuntur propter diversitatem

13 vol.2, d.3, q.3-0108 5

vol.2, d.3, q.3-0108 causalitas non sufficit ad tam necessariam unionem, quanta est inter

14 vol.2, d.4, q.1-0033 7

vol.2, d.4, q.1-0033 ideo quae liquida sunt, non sunt tam apta nutritioni, nisi misceantur.

15 vol.2, d.4, q.5-0039 9

vol.2, d.4, q.5-0039 ergo potest in eodem instanti componere tot et tam diversa membra.

16 vol.2, d.4, q.7-0137 3

vol.2, d.4, q.7-0137 cognitione operatur, tam varia et diversa membra tanto ordine

17 vol.2, d.5, q.1-0008 4

vol.2, d.5, q.1-0008 cognoscibilis non potest tam in universali disputari. Sed de ea re dicemus

18 vol.2, d.5, q.2-0033 11

vol.2, d.5, q.2-0033 1 A paritate rationis, nam si in omnibus aliis potentiis, tam

19 vol.2, d.5, q.2-0304 9

vol.2, d.5, q.2-0304 immateriales. Tamen illa pars conclusionis consimili ratione fit tam

20 vol.2, d.5, q.2-0392 8

vol.2, d.5, q.2-0392 apparet quomodo species illa reflexa potest causare tam claram \*

21 vol.2, d.5, q.2-0626 4

vol.2, d.5, q.2-0626 materialis laeditur, non tam ex actione obiecti, quam ex continuatione

22 vol.2, d.5, q.5-0295 5

vol.2, d.5, q.5-0295 quae productio communis est tam sensibus interioribus, quam \*

23 vol.2, d.5, q.5-0532 2

vol.2, d.5, q.5-0532 Item, tam perfecte repraesentat Deum visio Dei, sicut \*

24 vol.2, d.5, q.5-0572 4

vol.2, d.5, q.5-0572 efficeret visionem Dei tam claram et intuitivam. De qua re D Thomas,

25 vol.2, d.5, q.6-0266 6

vol.2, d.5, q.6-0266 Sed dicitur, quod non est tam propria illius, quin possit

26 vol.2, d.6, q.5-0029 10

vol.2, d.6, q.5-0029 3 Hoc supposito, est quaedam opinio asserens omnem sensum tam

27 vol.2, d.7, q.1-0019 6

vol.2, d.7, q.1-0019 corpus autem non posset diffundi tam breviter, nam deberet id fieri per

28 vol.2, d.7, q.1-0253 6

vol.2, d.7, q.1-0253 adeo a sole, ut fieret tam perfectum sicut lux solis. Quod de se videtur

29 vol.2, d.7, q.2-0174 11

vol.2, d.7, q.2-0174 commixtione, ut videre est in nubibus, ubi diversi fiunt colores tam medii, quam

30 vol.2, d.7, q.2-0195 6

vol.2, d.7, q.2-0195 Ex altera enim parte videntur tam veri, sicut illi qui inter nos

31 vol.2, d.7, q.3-0157 10

vol.2, d.7, q.3-0157 1 p, q 19, a 3, non tamen est tam proprius modus loquendi, quia

32 vol.2, d.7, q.3-0163 7

vol.2, d.7, q.3-0163 abstrahibilem ab illis. Hoc tamen nec tam proprie dicitur, quia fere idem

33 vol.2, d.7, q.3-0164 6

vol.2, d.7, q.3-0164 per idem explicatur, nec etiam tam vere, quia non omnia ista aequaliter

34 vol.2, d.7, q.4-0154 4

vol.2, d.7, q.4-0154 tantam distantiam, et tam vehementer reflecti. Et argumenta etiam, supra

35 vol.2, d.7, q.6-0212 2

vol.2, d.7, q.6-0212 animalia, tam aquatilia, quam terrestria, quae vocem vel strepitum \*

36 vol.2, d.7, q.6-0227 4

vol.2, d.7, q.6-0227 corpulenta, non potest tam facile dividi nec impelli; et ideo percussio

37 vol.2, d.7, q.6-0244 5

vol.2, d.7, q.6-0244 subiectum soni, licet non tam aptum, sicut aer.

38 vol.2, d.7, q.8-0060 4

vol.2, d.7, q.8-0060 sensatio; odor vero tam per aquam, quam per aerem optime \*

39 vol.2, d.7, q.8-0075 9

vol.2, d.7, q.8-0075 quidam respondent experientiae factae quod corpus numquam est tam

40 vol.2, d.7, q.8-0203 9

vol.2, d.7, q.8-0203 Unde videtur dicendum quod totus sonus producat species tam per

41 vol.2, d.7, q.8-0247 6

vol.2, d.7, q.8-0247 sonum, et in eadem distantia tam cito auditur sonus distans, quam

42 vol.2, d.7, q.11-0059 4

vol.2, d.7, q.11-0059 inhaereret manui, non tam facile corrumperetur.

43 vol.2, d.7, q.13-0086 11

vol.2, d.7, q.13-0086 totus. Quod patet, tum quia cito sentit, et non posset tam cito produci,

44 vol.2, d.7, q.13-0087 10

vol.2, d.7, q.13-0087 tum quia si separetur ab igne, statim non sentit tam intensum.

45 vol.2, d.7, q.15-0181 1

vol.2, d.7, q.15-0181 tam necessarium ad conservationem animalis, sicut tactus, nam animal

46 vol.2, d.7, q.15-0187 7

vol.2, d.7, q.15-0187 cap 17, ubi ait quod "omnia, tam sanguinea, quam exsanguia,

47 vol.2, d.7, q.15-0220 10

vol.2, d.7, q.15-0220 eruit alimentum, et ideo inutiles essent illi oculi in tam denso elemento;

48 vol.2, d.7, q.16-0019 5

vol.2, d.7, q.16-0019 sensus qui tanta et tam perfecte illa cognoscat, sicut visus. Et similiter

49 vol.2, d.7, q.16-0236 6

vol.2, d.7, q.16-0236 si comparentur ad obiecta propria, tam certus est visus, sicut tactus, et

## TAMDIU

1 vol.2, d.3, q.3-0286 1

vol.2, d.3, q.3-0286 tamdiu posset durare quamdiu anima; per accidens autem est quod

2 vol.2, d.4, q.3-0033 1

vol.2, d.4, q.3-0033 tamdiu vivit, quamdiu nutritur.

3 vol.2, d.4, q.6-0379 9

vol.2, d.4, q.6-0379 ergo quamdiu ille calor duraverit in sua vi, tamdiu durabit augmentum.

4 vol.2, d.6, q.6-0141 10

vol.2, d.6, q.6-0141 vel alia causa, non statim periret vis sentiendi, sed tamdiu duraret

5 vol.2, d.7, q.8-0285 2

vol.2, d.7, q.8-0285 soni tamdiu durant, quamdiu sonus ipse est, et intra illud tempus quo

## TAMEN

1 vol.2 d.2, q.7-0017 1

vol.2 d.2, q.7-0017 tamen fidei proxima, quia fere evidenter sequitur ex definitionibus fidei.

2 vol.2 d.2, q.7-0038 4

vol.2 d.2, q.7-0038 in quantitate habent, tamen utrumque est solutum a nobis. Primum in

3 vol.2 d.2, q.7-0182 3

vol.2 d.2, q.7-0182 parte materiae, tamen statim moritur pars abscissa, quia illa pars formae

4 vol.2 d.2, q.7-0185 1

vol.2 d.2, q.7-0185 tamen non conservabitur, quia deficit organisatio requisita.

5 vol.2 d.2, q.7-0200 4

vol.2 d.2, q.7-0200 anima hominis; nec tamen est cur in hac parte deseratur.

6 vol.2 d.2, q.7-0213 3

vol.2 d.2, q.7-0213 sequatur immaterialitatem, tamen quod non possit inveniri sine illa

7 vol.2 d.2, q.7-0221 12

vol.2 d.2, q.7-0221 Exemplum non debet esse in omnibus simile, alias non esset exemplum, tamen

8 vol.2 d.2, q.7-0238 3

vol.2 d.2, q.7-0238 ratiocinantium, essent tamen perfectiores omnibus formis extensis, quia \*

9 vol.2 d.2, q.7-0307 9

vol.2 d.2, q.7-0307 dicatur quod est necessaria continuatio cum aliis partibus, tamen ratio

10 vol.2 d.2, q.7-0310 3

vol.2 d.2, q.7-0310 diuturnam conservationem, tamen si unaquaeque pars habet suam \*

11 vol.2 d.2, q.7-0331 7

vol.2 d.2, q.7-0331 difficultas communis est, et necessario admittenda; tamen quod talis

12 vol.2 d.2, q.7-0338 8

vol.2 d.2, q.7-0338 idem sit simul in duabus partibus; quae tamen implicatio non est.

13 vol.2 d.2, q.7-0346 1

vol.2 d.2, q.7-0346 tamen necessario sunt affixae determinatae parti materiae, sed \*

14 vol.2 d.2, q.7-0347 11

vol.2 d.2, q.7-0347 paulatim possunt ab una in aliam transmutari virtute sua, non tamen sese

15 vol.2 d.2, q.7-0361 1

vol.2 d.2, q.7-0361 tamen quando totum ipsum truncatum movetur, ut taurus sine capite

16 vol.2, d.2, q.8-0023 10

vol.2, d.2, q.8-0023 animas extensas, una est anima informans partes omnes; illa tamen

17 vol.2, d.2, q.8-0051 6

vol.2, d.2, q.8-0051 et tamquam integra supposita, non tamen in his quae ordinantur ad

18 vol.2, d.2, q.8-0065 12

vol.2, d.2, q.8-0065 Philoponus, lib 2, fol. 4, col 3. Idem sensit Pythagoras; differebat tamen

19 vol.2, d.2, q.8-0084 2

vol.2, d.2, q.8-0084 corpus, tamen praeter illam, inquirunt, esse diversas partiales formas in

20 vol.2, d.2, q.8-0088 9

vol.2, d.2, q.8-0088 et partes eius conveniunt in forma totius, differunt tamen in formis \*

21 vol.2, d.2, q.8-0150 7

vol.2, d.2, q.8-0150 gubernator aut motor totius corporis, non tamen vera forma totius.

22 vol.2, d.2, q.8-0192 2

vol.2, d.2, q.8-0192 Videtur tamen probabile et experientiae consonum quod \*

23 vol.2, d.2, q.8-0220 4

vol.2, d.2, q.8-0220 quae est subsistens, tamen in animabus indivisibilibus aliorum \*

24 vol.2, d.2, q.8-0237 5

vol.2, d.2, q.8-0237 esse substantiale illis praebet, tamen quia alia est dispositio pedis, alia

25 vol.2, d.2, q.8-0239 4

vol.2, d.2, q.8-0239 licet non sentiat, tamen vere informatur anima, quae est principium

26 vol.2, d.2, q.8-0240 10

vol.2, d.2, q.8-0240 sentiendi, et ex vi illius informationis posset sentire; non tamen \*

27 vol.2, d.2, q.8-0257 5

vol.2, d.2, q.8-0257 recuperare dispositionem illam, quam tamen non recuperabit in alia

28 vol.2, d.2, q.8-0294 7

vol.2, d.2, q.8-0294 materia sic disposita est capax. Nec tamen ideo dicendum est unam

29 vol.2, d.2, q.8-0299 5

vol.2, d.2, q.8-0299 dependeant a materia, non tamen ab una vel alia parte, sed a tota, et ideo

30 vol.2, d.2, q.8-0301 6

vol.2, d.2, q.8-0301 sit in qualibet parte, non tamen habet eundem effectum, quia materia

31 vol.2, d.2, q.8-0304 5

vol.2, d.2, q.8-0304 sed alias traditas. Illa tamen sic acceptari potest: Quod quia una pars

32 vol.2, d.2, q.8-0309 5

vol.2, d.2, q.8-0309 intelligendi per corpus, exercet tamen alia opera, ut ridere, etc, et

33 vol.2, d.2, q.8-0376 2

vol.2, d.2, q.8-0376 Solet tamen dici improprie quod est in capite, quia ibi sunt organa

34 vol.2, d.2, q.8-0390 2

vol.2, d.2, q.8-0390 illi tamen motus non sunt simpliciter contrarii, quia non fiunt per \*

35 vol.2, d.3, q.1-0003 8

vol.2, d.3, q.1-0003 1 Haec quaestio ex parte videtur metaphysica, tamen necessario hic

36 vol.2, d.3, q.1-0037 6

vol.2, d.3, q.1-0037 distinctas ab ipsa anima, sensitivas tamen et intellectivas esse distinctas.

37 vol.2, d.3, q.1-0085 3

vol.2, d.3, q.1-0085 substantiae, non tamen sunt nihil, idem lib De concordia Ipraescientiae,

38 vol.2, d.3, q.1-0139 14

vol.2, d.3, q.1-0139 per se primo ordinata ad actum est in eodem genere cum illo, non tamen

39 vol.2, d.3, q.1-0141 3

vol.2, d.3, q.1-0141 albedinis, et tamen non est in eodem genere, quia non est per se primo

40 vol.2, d.3, q.1-0160 10

vol.2, d.3, q.1-0160 se habent, pertinent directe, vel reductive, ad quantitatem, non tamen

41 vol.2, d.3, q.1-0164 8

vol.2, d.3, q.1-0164 potentia, est in eodem genere cum intellectione, tamen nihilominus res

42 vol.2, d.3, q.1-0176 6

vol.2, d.3, q.1-0176 Quocirca concludit ratio distinctionem formalem, tamen realem non

43 vol.2, d.3, q.1-0178 2

vol.2, d.3, q.1-0178 effectivum, tamen secundum rationes formales diversas et posset in

44 vol.2, d.3, q.1-0184 5

vol.2, d.3, q.1-0184 Cui argumento respondet Caietanus, tamen deficit in via, supra;

45 vol.2, d.3, q.1-0193 4

vol.2, d.3, q.1-0193 oppositae sunt, et tamen non distinguuntur realiter.

46 vol.2, d.3, q.1-0197 10

vol.2, d.3, q.1-0197 subiectum, in quo sunt, semper sunt in actu, non tamen ut sunt principia \*

47 vol.2, d.3, q.1-0215 3

vol.2, d.3, q.1-0215 calidum, et tamen utrumque provenit ab eadem forma; ergo idem, etc.

48 vol.2, d.3, q.1-0229 9

vol.2, d.3, q.1-0229 quia licet istae virtutes a formis substantialibus dimanent, tamen quia

49 vol.2, d.3, q.1-0231 8

vol.2, d.3, q.1-0231 principalem, qui est dare esse substantiale, non tamen fuerunt \*

50 vol.2, d.3, q.1-0286 6

vol.2, d.3, q.1-0286 illas non esse demonstrationes. Sunt tamen rationes probabiles, \*

51 vol.2, d.3, q.1-0298 7

vol.2, d.3, q.1-0298 et potentiae requisitae ad perfectionem suppositi, tamen, quia limitata

52 vol.2, d.3, q.1-0306 7

vol.2, d.3, q.1-0306 calorem, ita ignis, ignis formam. Quaedam tamen formae \*

53 vol.2, d.3, q.1-0317 10

vol.2, d.3, q.1-0317 essentia. Difficile quidem est invenire implicationem in ea re; tamen

54 vol.2, d.3, q.1-0325 5

vol.2, d.3, q.1-0325 esset inferior Deo, non tamen realiter in quo superaret in

55 vol.2, d.3, q.1-0328 5

vol.2, d.3, q.1-0328 realiter distingui ab anima, tamen in 2, d 3, q 1, ait quod in Angelis

56 vol.2, d.3, q.1-0330 2

vol.2, d.3, q.1-0330 Oppositum tamen videtur esse commune apud theologos, qui

57 vol.2, d.3, q.1-0349 1

vol.2, d.3, q.1-0349 tamen non possunt, separari et materia et forma, secundum D \*

58 vol.2, d.3, q.1-0370 6

vol.2, d.3, q.1-0370 esse consonum illi mysterio, non tamen est cur dicatur res de fide, nam

59 vol.2, d.3, q.2-0020 9

vol.2, d.3, q.2-0020 constat, nam voluntas et intellectus realiter distinguuntur et tamen eorum

60 vol.2, d.3, q.2-0022 3

vol.2, d.3, q.2-0022 distinguuntur realiter, tamen potentia ad illas tendens est eadem.

61 vol.2, d.3, q.2-0025 9

vol.2, d.3, q.2-0025 et hominis; similiter intellectus hominis et angeli. Quod tamen videtur

62 vol.2, d.3, q.2-0052 2

vol.2, d.3, q.2-0052 posteriori tamen et quoad nos, tamquam per effectus. Ita Philoponus, hic,

63 vol.2, d.3, q.2-0055 9

vol.2, d.3, q.2-0055 Alii dicunt distingui potentias per actus, a priori tamen, ut

64 vol.2, d.3, q.2-0107 3

vol.2, d.3, q.2-0107 sunt absolutae, tamen ordinatae ad aliud, ut ad finem.

65 vol.2, d.3, q.2-0109 4

vol.2, d.3, q.2-0109 obiectum et operationem, tamen diverso modo, nam obiectum respicit

66 vol.2, d.3, q.2-0134 4

vol.2, d.3, q.2-0134 calamo, est absolutum, tamen, quia totum id recipit potentia ut sit

67 vol.2, d.3, q.2-0155 10

vol.2, d.3, q.2-0155 10 Haec ergo et similia faciunt difficile dubium propositum; tamen

68 vol.2, d.3, q.2-0169 3

vol.2, d.3, q.2-0169 potentiis, nihilominus tamen in rebus omnibus, quae sub una potentia

69 vol.2, d.3, q.2-0199 3

vol.2, d.3, q.2-0199 *passiones physicas; tamen in potentiis passivis, passione perfectiva, \**

70 vol.2, d.3, q.2-0218 2

vol.2, d.3, q.2-0218 *Universaliter tamen hoc est illis omnibus commune, quod formalitas obiecti \**

71 vol.2, d.3, q.2-0229 10

vol.2, d.3, q.2-0229 *est quasi media, extenditur ad plura quam potentia ignis, tamen ad*

72 vol.2, d.3, q.2-0243 1

vol.2, d.3, q.2-0243 *tamen illae rationes, comparatae ad voluntatem, habent se materialiter.*

73 vol.2, d.3, q.2-0263 2

vol.2, d.3, q.2-0263 *Hoc tamen falsum videtur, et contra eundem, 1 p, q 77.*

74 vol.2, d.3, q.2-0281 2

vol.2, d.3, q.2-0281 *Differunt tamen actio immanens et transiens, quod in transeunti*

75 vol.2, d.3, q.2-0290 2

vol.2, d.3, q.2-0290 *non tamen omnino absolvitur a termino.*

76 vol.2, d.3, q.2-0302 2

vol.2, d.3, q.2-0302 *termino, tamen non omnino absolvitur a principio patiendi.*

77 vol.2, d.3, q.2-0307 1

vol.2, d.3, q.2-0307 *tamen absolvitur a principio patiendi, quia etiam intrinsece habet \**

78 vol.2, d.3, q.2-0335 5

vol.2, d.3, q.2-0335 *nihil addit in illo, tamen esse terminativum ponit aliquid reale, et*

79 vol.2, d.3, q.2-0365 7

vol.2, d.3, q.2-0365 *licet principia materialiter sumpta sint distincta, tamen ut ad actionem*

80 vol.2, d.3, q.2-0377 4

vol.2, d.3, q.2-0377 *eodem principio, non tamen tendunt ad eundem terminum, et \**

81 vol.2, d.3, q.2-0385 8

vol.2, d.3, q.2-0385 *passionis, quia licet utraque tendat ad terminum, tamen diverso modo,*

82 vol.2, d.3, q.2-0389 9

vol.2, d.3, q.2-0389 *consequenti terminum. At vero passio, licet afficiat subiectum, tamen hoc*

83 vol.2, d.3, q.2-0396 2

vol.2, d.3, q.2-0396 *extrinsecum, tamen ordo ad illud est intrinsecus. Et similiter actus sunt*

84 vol.2, d.3, q.2-0400 3

vol.2, d.3, q.2-0400 *contrario. Oppositum tamen videtur verum, nam potius lux et colores*

85 vol.2, d.3, q.2-0414 5

vol.2, d.3, q.2-0414 existentia est posterior potentia, tamen in essentia est prior, et sic

86 vol.2, d.3, q.2-0428 10

vol.2, d.3, q.2-0428 amoris et odii, nulla ratione sunt eiusdem speciei, et tamen sunt ab

87 vol.2, d.3, q.2-0461 3

vol.2, d.3, q.2-0461 distinguantur actualiter, tamen distinguuntur virtualiter, et haec virtualis

88 vol.2, d.3, q.2-0491 4

vol.2, d.3, q.2-0491 intellectio et amor, tamen non distinguuntur neque actus neque \*

89 vol.2, d.3, q.2-0506 6

vol.2, d.3, q.2-0506 aliquo modo convenient in obiecto, tamen illud est materialiter et \*

90 vol.2, d.3, q.2-0521 2

vol.2, d.3, q.2-0521 potentiae tamen possunt distingui plures, nam distinguuntur ex obiectis,

91 vol.2, d.3, q.2-0535 2

vol.2, d.3, q.2-0535 cognitionis tamen statim explicuit distinctionem addendo: "Nam

92 vol.2, d.3, q.2-0537 6

vol.2, d.3, q.2-0537 quamvis in textu habeatur "voluptas", tamen quia haec non distinguitur

93 vol.2, d.3, q.3-0011 6

vol.2, d.3, q.3-0011 potentiae essentialiter ordinantur ad operationes, tamen quia simul sunt

94 vol.2, d.3, q.3-0057 3

vol.2, d.3, q.3-0057 potentiae. Non tamen ita dicendum est esse in composito, ut utrique

95 vol.2, d.3, q.3-0080 7

vol.2, d.3, q.3-0080 quantitas est proprietas materiae primae, et tamen non fluit ab illa effective,

96 vol.2, d.3, q.3-0082 3

vol.2, d.3, q.3-0082 ignis, et tamen non fit effectivus ab illius forma, quia prior est calor

97 vol.2, d.3, q.3-0143 1

vol.2, d.3, q.3-0143 tamen concurrat effective ad productionem potentiarum; ergo est \*

98 vol.2, d.3, q.3-0151 7

vol.2, d.3, q.3-0151 posita mixtione primarum qualitatum sequuntur secundae, tamen nova

99 vol.2, d.3, q.3-0152 9

vol.2, d.3, q.3-0152 actione; et posito sole, sequitur lumen in aere, tamen nova actione;

100 vol.2, d.3, q.3-0180 7

vol.2, d.3, q.3-0180 formae, ut D Thomas dixit. Quantitatem tamen excipio, quae

- 101 vol.2, d.3, q.3-0195 1  
vol.2, d.3, q.3-0195 tamen quod formae, quantum est de se, non deficeret virtus ad \*
- 102 vol.2, d.3, q.3-0197 1  
vol.2, d.3, q.3-0197 tamen in primo instanti illam non efficit, quia illam iam factam invenit,
- 103 vol.2, d.3, q.3-0246 2  
vol.2, d.3, q.3-0246 et tamen ibi est vera actio frigefaciendi, non minus quam si frigefieret
- 104 vol.2, d.3, q.3-0249 7  
vol.2, d.3, q.3-0249 distincta actione, nempe alteratione dispositiva. Est tamen differentia,
- 105 vol.2, d.3, q.3-0253 3  
vol.2, d.3, q.3-0253 13 Dico tamen 4: Absolute dicendum est agens principale
- 106 vol.2, d.3, q.3-0265 3  
vol.2, d.3, q.3-0265 inductiva formae, tamen mediate et radicaliter est comproductiva omnium
- 107 vol.2, d.3, q.3-0277 1  
vol.2, d.3, q.3-0277 tamen dicitur una, quia ex illa reliquae dimanant.
- 108 vol.2, d.3, q.3-0307 7  
vol.2, d.3, q.3-0307 duo principia non sunt adeo irrefragabilia, tamen hic exponi possunt
- 109 vol.2, d.3, q.3-0309 4  
vol.2, d.3, q.3-0309 principium transmutandi aliud, tamen potest esse immediatum principium
- 110 vol.2, d.3, q.3-0323 9  
vol.2, d.3, q.3-0323 unum respectu alterius sit nova actio inter ea, tamen non dicitur inter
- 111 vol.2, d.3, q.3-0328 13  
vol.2, d.3, q.3-0328 concedi quod ad has potentias sit aliquo modo actio per se, non tamen
- 112 vol.2, d.3, q.3-0387 4  
vol.2, d.3, q.3-0387 cibum et similia, tamen comparatae ad intellectivas sunt tamquam
- 113 vol.2, d.3, q.3-0397 7  
vol.2, d.3, q.3-0397 potentiae immediate ordinantur ad proprios actus, tamen ultimate ordinari
- 114 vol.2, d.3, q.3-0409 3  
vol.2, d.3, q.3-0409 invicem deserviant, tamen iuvant sese, quia unus supplet defectum
- 115 vol.2, d.3, q.3-0481 4  
vol.2, d.3, q.3-0481 21 Advertendum est tamen quod inter potentias quasdam \*
- 116 vol.2, d.4, q.1-0018 6  
vol.2, d.4, q.1-0018 dissimilitudinem cum nutrito habeat, non tamen tantam, ut mutari non possit

117 vol.2, d.4, q.1-0036 8

vol.2, d.4, q.1-0036 requiritur, ut sit frigidum et liquidum. Contingit tamen aliquando per \*

118 vol.2, d.4, q.1-0038 7

vol.2, d.4, q.1-0038 est calidum et humidum, ab extrinseco tamen est frigidum, et ideo

119 vol.2, d.4, q.1-0039 10

vol.2, d.4, q.1-0039 ratione frigiditatis et humiditatis potest deservire in potum, quia tamen

120 vol.2, d.4, q.1-0041 3

vol.2, d.4, q.1-0041 etiam nutrit; tamen quia siccitas illi deest, solum non est sufficiens

121 vol.2, d.4, q.1-0044 2

vol.2, d.4, q.1-0044 Nota tamen quod quando dicimus futurum cibum esse calidum

122 vol.2, d.4, q.1-0046 4

vol.2, d.4, q.1-0046 debere praedominari, temperate tamen; et idem est in potu.

123 vol.2, d.4, q.1-0075 7

vol.2, d.4, q.1-0075 procedunt, sed quidquid sit de littera, tamen veritas est quod \*

124 vol.2, d.4, q.1-0076 10

vol.2, d.4, q.1-0076 alimentum, ut sic, id est, ut alit, non agit; tamen res illa, quae est alimentum,

125 vol.2, d.4, q.1-0091 4

vol.2, d.4, q.1-0091 membrorum principalium, non tamen omnium simpliciter.

126 vol.2, d.4, q.1-0135 4

vol.2, d.4, q.1-0135 alteratum et dispositum, tamen obiectum illius est chylus; materia

127 vol.2, d.4, q.1-0136 9

vol.2, d.4, q.1-0136 autem circa quam versatur virtus hepatis est chylus, tamen obiectum

128 vol.2, d.4, q.1-0139 8

vol.2, d.4, q.1-0139 hic sanguis purus est materia omnium membrorum, tamen \*

129 vol.2, d.4, q.1-0145 8

vol.2, d.4, q.1-0145 transmutationes, quia non indigent alimento adeo elaborato; tamen \*

130 vol.2, d.4, q.2-0011 13

vol.2, d.4, q.2-0011 3 Et patet ex magna alteratione quae in illo facta est; illa tamen

131 vol.2, d.4, q.2-0042 2

vol.2, d.4, q.2-0042 Oppositum tamen, id est, non informari anima, tenet Durandus,

132 vol.2, d.4, q.2-0168 9

vol.2, d.4, q.2-0168 ratione, nempe ut esset pretium redemptionis nostrae. Non tamen omnia,

133 vol.2, d.4, q.2-0198 6

vol.2, d.4, q.2-0198 Quaestio est de nomine. Negatur tamen consequentia, quia sanguis

134 vol.2, d.4, q.3-0035 3

vol.2, d.4, q.3-0035 alimentum, non tamen convertit illud, nisi transacto aliquantulo tempore.

135 vol.2, d.4, q.3-0114 8

vol.2, d.4, q.3-0114 quod per applicationem alimenti perpetuetur vita; potest tamen \*

136 vol.2, d.4, q.3-0149 4

vol.2, d.4, q.3-0149 instanti perit vivens, tamen statim incipit tendere in corruptionem; quod

137 011-0014 1

011-0014 tamen quadam ratione est propria actio viventium.

138 011-0019 4

011-0019 et non viventibus, tamen, ut dicit actum vitae, est propria vegetabilium,